
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 162 

 
 
 
 

O Reitor em exercício da Universidade Estadual 
de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, com amparo no art. 145 
da Lei nº 6.677/94, 
 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
 

Art. 1º - Conceder  á servidora ANA FLÁVIA 
RIBEIRO MACHADO MICHEL, matrícula nº 73.410406-1, lotada no 
Departamento de Ciências Agrárias e Ambientais, Licença para Tratamento 
de Saúde pelo período de 42 (quarenta e dois) dias, de 21 de outubro a 1º 
de  dezembro de 2016, com reassunção ao final. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, retroagindo seus efeitos a 21 de outubro de 2016.  
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 7 de fevereiro de 2017. 
 

 
 

EVANDRO SENA FREIRE 
                                        REITOR EM EXERCÍCIO 


